«Утверждаю»
Председатель Аукционной комиссии,
Первый заместитель генерального директора-
главный инженер АО «Янтарьэнерго» 					                              ________________    В.А. Копылов

«____»_____________ 2017г.

Извещение о продлении срока проведения аукциона по продаже недвижимого имущества находящегося в собственности АО "Янтарьэнерго": "Здание одноэтажное гаража для хранения служебного транспорта, площадью 18,2 кв.м., расположенного по адресу: г. Светлый, ул. Кржижановского. Потребительский кооператив «Сигнал-Светлый», объявленного 31.05.2017г. на официальном сайте АО «Янтарьэнерго» - www.yantarenergo.ru,    в Разделе «Закупки»-«Продажа и аренда имущества»

Настоящим АО «Янтарьэнерго», руководствуясь Извещением о проведении аукциона по продаже недвижимого имущества находящегося в собственности
АО "Янтарьэнерго": " Здание одноэтажное гаража для хранения служебного транспорта, площадью 18,2 кв.м., расположенного по адресу: г. Светлый, ул. Кржижановского. Потребительский кооператив «Сигнал-Светлый», извещает об продлении срока приема предложений.
Дата и время окончания срока подачи заявок на участие в открытом аукционе:
 Заявки на участие в аукционе будут приниматься ежедневно по рабочим дням, начиная с 01.06.2017г. г. по 07.07.2017 г. с 08 ч. 30 мин. до 17 ч. 20. (время калининградское).
В последний день подачи заявки принимаются только с 8-30 ч. до 9-30 ч.
Дата окончания срока рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе (предварительный квалификационный отбор): 18.00 (московского времени) 10.07.2017г.
По решению Аукционной комиссии указанный срок может быть изменен, о чем Организатор открытого аукциона сообщит посредством размещения информации на сайте Общества.
Дата проведения открытого аукциона
Начало:  11.07.2017 15:00 (московского времени).
Окончание:  11.07.2017 16:00 (московского времени).

С уважением,
Управление конкурсных процедур
АО «Янтарьэнерго»

Исп. Поршина А.Ф.
[bookmark: _GoBack]Тел. 516-234